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Osavuosikatsaus tammi-huhtikuu 2008

Ehkäisevä päihdetyö - valtakunnallisesti

Vuosi 2008 on EOPH:n ”Ehkäisevän päihdetyön kokonaisuuden ja yhtenäisyyden vuosi”. Tavoit-
teena on parantaa työmme laatua luomalla EOPH:n toiminnoista yhden palvelukokonaisuuden, 
jossa yhdistyksen eri toiminnat täydentävät toisiaan muodostaen EOPH:n yhtenäisen toimintakon-
septin. Työyhteisön kehittäminen substanssin ja työhyvinvoinnin osalta kuuluu myös teemavuoden 
päämääriin.

Hallitus valitsi ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajaksi Veli-Pekka Sinervuon, jonka 
päivätyö on Kehitysvammaliiton toiminnanjohtajuus.

Alkuvuoden aikana osallistuttiin SOK:n ja HOK-Elannon yhteistyösopimuksen mukaisesti pääkau-
punkiseudun markkinointiryhmän työhön sekä useisiin eri tilaisuuksiin, joissa oli mahdollista tavata 
asiakasomistajia ja esitellä heille EOPH:n toimintaa.

Yhteistyö USA suurlähetystön kanssa jatkui valmistelemalla vierailuohjelmaa Vivien B. Fadenille 
(National Institute on Alcohol Abuse and Alcoholism, NIAAA) ja Jane Callahanille (Community 
Anti Drug Coalitions of America, Cadca). EOPH esittelee heille työtään lasten parissa toukokuun 
alussa Espoon Haukilahden koulussa sekä Vantaa Välittää projektissa.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 30.4.2008. Puheenjohtajana toimi kunniapuheenjohtaja vuori-
neuvos Gustav von Hertzen. Yhdistyksen vuosikertomus ja tilinpäätös hyväksyttiin ja vastuuvapaus 
myönnettiin hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

Työterveyshuollon toimintasuunnitelma vuosille 2008–2010 sekä Työsuojelutoimikunnan suunni-
telma vuodelle 2008–2010 on päivitetty. Johtoryhmä sekä Hallinto ja Projektiryhmä pitivät omat 
kehittämispäivänsä.

Kouluissa

Jakson aikana työskenneltiin hubu®-menetelmällä kouluissa 7575 oppilaan kanssa ja vanhem-
painilloissa kohdattiin 725 vanhempaa. Opettajia eri tilaisuuksissa (OHR, koulutukset) 310.

Koulutyöskentelyn osalta jakso meni suunnitelmien mukaan, kohtaamisluvut olivat jopa oletettua 
suuremmat. Tähän vaikuttivat ruotsinkielisen ja ammattikouluissa tehtävän työn hyvä kysyntä. 
Lisäksi työskentelimme Tuusulassa kevään aikana neljässä koulussa. 
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Ammatillisiin oppilaitoksiin on edelleen kasvava kysyntä. Helsingissä ammattikoulutyötä teemme 
yhdessä Helsingin Klaarin kanssa. Työskentely ammatillisten oppilaitosten kanssa on haastavaa ja 
työskentelytavat ja sisältö mietitään tapauskohtaisesti yhteistyössä oppilaitosten henkilökunnan 
kanssa. Tavoitteena on myös järjestää oppilaitosten henkilökunnalle koulutus samana ajankohtana 
kuin opiskelijoillekin. Haasteena työssä on edelleen koulujen sitouttaminen pitkäkestoiseen 
yhteistyöhön ja vanhempainiltojen osallistujamäärien kasvattaminen. EOPH:n menetelmällä 
tehtävässä ehkäisevässä päihdetyössä on erittäin tärkeää tavoittaa vanhemmat ja kertoa heille 
työskentelyn tuloksista.

Ruotsinkielinen toiminta

Uusi vuosi ja kevätkausi ovat lähteneet mukavasti käyntiin ruotsinkielisen toiminnan kannalta. Ke-
väällä yhteistyötä on jatkettu Helsingissä sekä aloitettu uudet työskentelyt Kirkkonummella, Kau-
niaisissa ja Vantaalla. Lisäksi ruotsinkielisyys on pyritty viemään mukaan eri tapahtumiin, joihin 
yhdistys osallistuu, jotta voisimme palvella yhteistyökumppaneita, vanhempia, lapsia ja nuoria 
myös ruotsinkielellä. Educa-messuilla pyrittiin luomaan kontaktia ruotsinkielisiin kouluihin sekä 
päättäjiin ja Reaktorissa sekä Poliisien koululaistapahtumassa kohdattiin ruotsinkielisiä koululaisia. 

Helmikuun 13. päivänä Folkhälsan ja Nykterhetsförbundet Hälsa och Trafik rf järjestivät verkosto-
tapaamisen nimellä ”Drogförebyggande samarbetsträff”, johon myös EOPH ry osallistui. Tapaami-
sen tarkoituksena oli tutustua muihin ruotsinkielisiin toimijoihin ja toimintoihin ehkäisevän päih-
detyön areenalla. Tapaamisessa oli edustettuina seuraavat tahot: Centret för hälsofrämjande rf, 
Länsstyrelsen i Västra Finlands län, Folkhälsans Förbund rf, Finlands Svenska 4H rf, Irti Huumeista 
ry, Elämä On Parasta Huumetta ry, Förbundet Hem och Skola i Finland rf, Raittiuden Ystävät ry, 
Nykterhetsförbundet Hälsa och Trafik rf ja Landskapsregeringen på Åland. 

Syksyn Hubu®-työskentelyt Munksnäs högstadieskolanin 8. ja 9. –luokkalaisten kanssa sai aikaan 
sen että koulu halusi myös 7.- luokkalaisille Hubu®-tunnit ja heidän vanhemmilleen vanhem-
painillan. Nämä toteutettiin tammi- ja helmikuun aikana. Myös Nordsjö lågstadieskolanin vanhem-
painilta pidettiin helmikuussa koko koulun vanhemmille. Molemmat koulut ovat ilmaisseet kiin-
nostuksensa jatkaa yhteistyötä EOPH:n kanssa.

Kirkkonummella Hubu®-työskentely alkoi maaliskuussa Winellska skolanissa. Työskentelyyn 
osallistuivat kaikki oppilaat viidennestä luokasta yhdeksänteen luokkaan, kaiken kaikkiaan 27 luok-
kaa. Huhutikuussa Hubu®-työskentely jatkui vielä ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoiden 
kanssa Kyrkslätt gymnasiumissa, joka sijaitsee samassa koulukeskuksessa Winellska skolanin 
kanssa. Vanhempainilta toteutettiin yhteisenä tapahtumana molempien koulujen oppilaiden van-
hemmille, jossa esitettiin kaikkien luokka-asteiden tulokset. Sana ruotsinkielisestä ehkäisevästä 
päihdetyöstä oli edennyt Kirkkonummella myös muihin alakouluihin ja Hubu®-tunnit pidettiin 
myös Bobäcks lågstadieskolassa heidän viides ja kuudes luokkalaisille.  

Alkuvuodesta pidettiin yhteistyöpalaveri Kauniaisissa nuorisotoimen ja Hagelstamska skolanin 
rehtorin kanssa. Suunniteltiin Hubu®-työskentelyä 8.- ja 9.-luokkalaisten kanssa maaliskuun lo-
pulle. EOPH on jo vuonna 2004 aloittanut ruotsinkielisen yhteistyön Kauniaisissa, mutta sen jäl-
keen Hubu®-työskentelyä ei ole voitu toteuttaa ruotsiksi kun vasta tänä keväänä. Vanhempainilta 
pidettiin osana nuorisotoimen järjestämää luentosarjaa, jossa teemoina olivat Nuoret ja päihteet, 
Nuorten nettikäyttäytyminen sekä Nuorten kehitys ja murrosikä. Kauniaisissa on tarkoitus jatkaa 



Elämä On Parasta Huumetta ry 3 (9)

Osavuosikatsaus tammi-huhtikuu 2008

jokavuotisella luokkatyöskentelyllä ja syksylle suunnitellaan 7.-luokan oppilaiden vanhemmille 
tiedotustilaisuutta nuorista ja päihteistä yhteistyössä EOPH:n kanssa.

Vantaa Välittää -hankkeen kautta tilattiin myös ruotsinkielistä vanhempainiltaa Västersundoms 
skolaniin. Rehtori innostui myös tilaamaan Hubu®-työskentelyä kouluunsa myöhemmin keväälle. 

Ruotsinkielisen toiminnan osalta kausi on alkanut hyvin sillä kiinnostusta ja tilauksia on ollut rei-
lusti. Tämän kauden aikana ruotsinkielisiä oppilaita on kohdattu noin 1000, mutta vanhempia vain 
noin 100. Harmillista on se että vanhempia ei saada paremmin osallistumaan vanhempainiltoihin 
vaikka näin tärkeä ja ajankohtainen asia on kyseessä. Koulut ovat kuitenkin ottaneet ruotsinkielisen 
toiminnan hyvin vastaan ja näyttää siltä että paljon on vielä eri puolilla kiinnostusta toiminnas-
tamme.           
  
Tupakoinninlopettamisryhmät

Haettiin tammikuussa Helsingin Sosiaalivirastolta jatkorahoitusta tupakoinninlopettamisryhmien 
järjestämiseen. Rahoituspäätökset tulevat toukokuussa 2008. Helmikuussa pidettiin Helsingin sosi-
aali- ja terv.hoito-oppilaitos HESOTE:ssa Tupakkainfo iltapäivä lähihoitajaopiskelijoille. Pidettiin 
Munksnäs högstadieskolassa tapaaminen syksyn tupakkaryhmään osallistuneille oppilaille. Munks-
näs högstadieskolassa aloitettiin uusi tupakoinnin lopettamisryhmä, johon osallistui 2 poikaa. 
Ryhmä kokoontui 6 kertaa.

Vantaa Välittää - hanke

Vuoden alussa Vantaa välittää-hanke siirtyi Korso-Koivukylä-alueelta Hakunila-Länsimäki-alueelle. 
Alueella on kolme yläkoulua, Hakunilan, Sotungin ja Länsimäen yläkoulut, ja oppilaita näissä 
kouluissa on yhteensä noin 1100. Alueella järjestettyihin yläkoulujen vanhempainiltoihin osallistui 
noin 170 vanhempaa.

Normaalien koulutyöskentelyjen lisäksi alueella järjestettiin keväämmällä myös kolme nuorisoti-
lailtaa teemalla ”Nuoret välittää”. Näissä illoissa keskusteltiin aiheista, joista oppitunneilla ei vält-
tämättä ole mahdollisuutta keskustella. Keskustelun avaajina käytettiin sekä HUBU®-menetelmää 
että erilaisia päihdeaiheisia draamaesityksiä. Alueellisten nuorisotyöntekijöiden ja Vantaan kaupun-
gin Ehkäisevän päihdetyön yksikön lisäksi iltoihin osallistui myös Lämpötila ry ja Hakunila-Länsi-
mäki-alueen lähipoliisi.

Kevään aikana suunniteltiin myös kaksi internetkyselyä. Toinen kyselyistä on suunnattu yläkoulu-
laisille, ja sen tarkoituksena on kartoittaa tämänhetkistä päihteiden käyttö- ja saatavuustilannetta 
Vantaan alueella. Tuloksia tästä kyselystä on odotettavissa kesäkuun alussa. Toinen kysely on vas-
taavasti suunnatta nuorten vanhemmille, tarkoituksen on kartoittaa aikuisten asenteita liittyen nuor-
ten päihteiden käyttöön.

Aikuisten asenteita ja mielipiteitä nuorten päihteiden käyttöön ja saatavuuteen liittyen käytiin kar-
toittamassa myös huhtikuun loppupuolella Hakunila-Länsimäki-alueen vähittäismyyntipisteiden 
läheisyydessä, jolloin järjestettiin ”Aikuiset välittää”-kampanja. Kampanja tavoitti kaikkiaan reilu 
300 aikuista. 
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Telemaattisesti

Vuoden alku on ollut vakiintuneen toiminnan suunnitelman mukaista toteuttamista, sekä kahden 
uuden toiminnan käynnistämistä ja nivomista vakiintuneisiin toimintoihin. Uusia hankkeita ovat 
OPM:n tuella toteutettava KYTKY-hanke, joka tehdään yhteistyössä Kirkkonummen ja Järvenpään 
nuorisotoimien kanssa sekä WalkersHubu- bussihanke, joka toteutetaan RAY:n tuella yhteistyössä 
Aseman Lasten kanssa. 

Telemaattisessa tiimissä tapahtui muutoksia alkuvuodesta. Pitkäaikainen työntekijä Virpi Palviainen 
lopetti työn EOPH:lla maaliskuun puolessa välissä. 1.4. tiimissä aloitti uusi työntekijä, Tuuli Erkko. 

Yleisen ehkäisyn toiminnot

Kohtaava työ internetissä

Habbo 
Alkuvuosi Habbon Hubussa alkoi suurella suosiolla hiljaisen loppuvuoden jälkeen. Tammikuussa 
hubun kävijämäärät kasvoivat 1505 kävijään. Osaltaan kävijämääriä nosti Ammattikorkeakoulu 
Laurean sosionomiopiskeljoiden tekemä projekti Hubuun. Opiskelijat tekivät Hubusettejä pareittain 
iltapäivisin. Aiheet käsittelivät päihteitä ja sosiaalisia suhteita.

Alkuvuoden keskustelut ovat liikkuneet tavanomaisissa aiheissa. Maaliskuussa korostui sosiaalisista 
suhteista käyty keskustelu. Monesti tämän yhteydessä puhutaan kiusaamisesta, jonka uhriksi tai 
sivustaseuraajaksi monet nuoret joutuvat. Huhtikuussa korostui hiukan keskustelu huumausaineista, 
muuten keskusteltiin hyvin tasaisesti eri aiheista. 

IRC-Galleria
Toiminta Elämä on parasta huumetta ry – yhteisössä IRC-Galleriassa jatkui samaan tapaan kuin 
syksyllä. Joka kuukausi yhteisössä pidetään teemaviikko, johon kuuluu tietopaketti, kysely ja 2 x 2 
tuntia chat-keskustelua. 

Alkuvuoden teemaviikkojen aiheet olivat: Doping, Ruiskujen vaihto: Hoitoa vai hyysäystä, Kanna-
bis: Laillisuus, laittomuus, rangaistavuus ja Rahapelit. Kyselyihin vastattiin ahkerasti, jokaiseen tuli 
yli 1500 vastausta. Erityisesti kannabis-kysely sai vastaajat liikkeelle, kyselyyn tuli kaiken kaikki-
aan 5 172 vastausta. 

Keskustelujen taso on ollut jatkuvasti paranemaan päin. Moderointityökalujen uudistuminen hel-
potti ja nopeutti keskustelujen valvontaa. Keskusteluihin mahtuu kerralla 100 ihmistä, ja chatit 
ovatkin lähes jatkuvasti täynnä. Huomiota herättävää oli, että chateissa käy hieman vanhempaa nuo-
risoa mitä taas yhteisön jäseninä on. Yhteisön jäsenten keski-ikä on 15,6 vuotta ja chateissa käy 
enimmäkseen yli 17-vuotiaita nuoria. Kaikki menneiden teemaviikkojen tietopaketit, kyselyt ja yh-
teenvedot ovat luettavissa www.hubu.fi –sivuilta. 

Mobihubu kännykkäpeli
Mobihubu oli edelleen hyvin esillä mediassa. Tilt.tv –ohjelmassa helmikuussa alkoholipeli oli esillä 
neljässä lähetyksessä viikon aikana. Myös Tilt.tv –internetsivuilla peli oli hyvin näkyvillä. Mobi-
hubu –pelejä ladattiin tasaisesti jakson aikana, tupakka- ja alkoholipeliä lähes yhtä paljon.
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Kytky
Kytky hankeessa, johon saimme opetusministeriöltä rahoituksen, kehittämme uutta tapaa hyödyntää 
mobihubu –pelejä. Hankkeessa on suunniteltu yhteistyössä Kirkkonummen ja Järvenpään nuoriso-
toimien kanssa mahdollisuutta käyttää mobihubua ehkäisevän työn välineenä. Hankkeen myötä 
Mobihubun pelaaminen yhdistetään osaksi kunnallisen nuorisotyön päihdekasvatusta. Pilotti toteu-
tetaan syksyllä 2008.

Ainemaatio
Ainemaatioon tuli kilpailutöitä 39, joista yleisöäänestykseen valittiin kymmenen työtä alle 18–vuo-
tiaiden ja viisi yli 18-vuotiaiden sarjaan. Ainemaatiota käytiin esittelemässä Tampereen lyhyteloku-
vajuhlien yhteydessä järjestetyssä Nuoret ja media – seminaarissa. Voittajat Ainemaatiossa valitaan 
toukokuussa 2008 ja palkinnot jaetaan kesäkuussa järjestettävässä Value Life – tapahtumassa.

Varikkotiimi
Varikkotiimin kolmas tapaaminen järjestettiin helmikuun alussa. Varikkotiimi on 18 nuoresta 
koostuva vapaaehtoisryhmä joka suunnittelee ja kehittää toimintoja yhdistykselle. 

Tapaaminen alkoi A-klinikkasäätiön keskustoimistolta, jossa nuoret saivat tutustua Varjomaailman 
valmiiseen nettisivustoon. Nuoret ovat olleet alusta asti mukana kommentoimassa Varjomaailman 
nettisivuja. Varjomaailma on A-klinikkasäätiön, Mannerheimin Lastensuojeluliiton ja EOPH:n yh-
teinen projekti lapsille ja nuorille joiden vanhempien päihteidenkäyttö on perheelle ongelma. 

Varjomaailman jälkeen EOPH:n rahapeliprojekti testasi nuorilla kysymyspatteristoaan, joka on tar-
koitus ottaa käyttöön koulutyössä. Nuoret vastasivat kysymyksiin sekä saivat lisää tietoa pelion-
gelmiin liittyvistä asioista. Loppupäivä vietettiin nuorten kanssa kaupunkitaistelu-pelissä Megazo-
nessa sekä käytiin syömässä. Ensimmäistä kertaa nuorten keskuudessa oli selvästi havaittavissa 
ryhmäytymistä. Varikkotiimin viimeinen tapaaminen järjestetään kesä-heinäkuussa. Tämän jälkeen 
käynnistetään Varikkotiimi 2008-2009:n haku. 
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Riskiehkäisyn toiminnot

Mobiilivinkki
Mobiilivinkin kohdalla alkuvuosi on ollut uuden palvelun käyttöönoton valmistelua. Palvelun uusia 
toimintoja koekäytettiin Itä-keskuksen Stoorissa ja Malmin Vinkissä. Koekäytön palautekyselyn 
tulokset olivat lupaavia. Palvelua koekäyttäneet terveysneuvontapisteiden asiakkaat kokivat uusitun 
Mobiilivinkin helppokäyttöiseksi ja tarpeelliseksi. Uusi Mobiilivinkki julkaistaan 1.6.

Mobiilivinkin kehittämiseen tähtäävän rahoitushakemuksen valmistelua on jatkettu tiiviissä yhteis-
työssä A-klinikkasäätiön, Aids-tukikeskuksen, Helsingin diakonissalaitoksen, PRO-tukipisteen ja 
Rikosuhripäivystyksen kanssa.
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Neuvontapuhelin ja Nettineuvonta

Tammi- huhtikuun aikana Neuvontapuhelimeen ( HDL + EOPH ) vastattiin yhteensä 558 kertaa. 
Puheluyrityksiä tuli linjalle 1513, kokonaisvastausprosentti näin ollen 36,9 % .

EOPH:n osuus kokonaispuhelumääristä: puheluyritykset 394, vastatut puhelut 309, vastausprosentti 
näin ollen 78,4 %. Tammi-huhtikuun aikana Nettineuvontaan tuli 8 kappaletta kysymyksiä.

Nettineuvontaan tulleita kysymyksiä hyödynnettiin myös oman työryhmän kesken päihdetietouden 
välineenä.

Neuvontapalvelun materiaaleja on jaettu mm. Educa-messuilla ja Skills-tapahtumassa. Materiaaleja 
on postitettu pyynnöstä koulutoimeen.

Kerhotoiminta

Helsingin kaupungin tukemaa kerhotoimintaa toteutetaan yhteistyössä VisaBasket ry:n kanssa. 
EOPH ei hakenut kerhotoimintaan lisää kaupungin avustusta vuodelle 2008, mutta jatkamme 
yhteistyötämme VisaBasket ry:n kanssa koska avustusta on riittävästi käytettävissä vuoden 2008 
kevätkaudelle asti.

NUDOP -projekti

Projektin viimeisen vuoden ensimmäisen vuosikolmanneksen tärkein tapahtuma oli Nuoret, liikunta 
ja doping -projektin, Preventiimin ja opetusministeriön yhteistyössä järjestämä ”Doping pullistelee 
takahuoneissamme” -seminaari Helsingin Säätytalolla.  Seminaarin alustajat ja paneelikeskusteluun 
osallistujat edustivat laajalla skaalalla dopingilmiön parissa työskenteleviä viranomaistahoja sekä 
järjestöjä. Tämä asiantuntijajoukko löysi seminaarissa yhteisen sävelen tarvittavista muutoksista ja 
tarkennuksista mm. rikoslain dopingaineita koskeviin pykäliin. Päivän aikana tultiin vakuuttuneeksi 
myös siitä, että Suomessa pitäisi olla tarjolla samankaltaisia dopingaiheisia terveysneuvonta-
palveluita kuin muissa Pohjoismaissa on tarjottu jo pitkään. Seminaarissa esillä olleita teemoja 
käsiteltiin useissa valtakunnallisissa medioissa varsin näkyvästi seminaarin jälkeisinä viikkoina, 
mm. Helsingin Sanomissa, Lääkärilehdessä, YLEX -radiokanavalla ja YLE:n Akuutti -ohjelmassa.

”Doping pullistelee takahuoneissamme” -seminaarin lisäksi projektipäällikkö esitteli projektin 
tuotoksia ehkäisevän päihdetyön seminaarissa Porvoossa, liikunnan- ja terveystiedon opettajien 
koulutuspäivillä Lahden Hennalan varuskunnassa sekä Stakesin huumetutkijoiden ja Turun 
yliopiston lapsi- ja nuorisotutkijoiden seminaareissa. Lisäksi hän alusti aiheesta Inner Wheel –
järjestön tilaisuudessa Turun Elixiassa. Inner Wheel päätti esitelmän jälkeen lahjoittaa 2000 euroa 
antidoping-esitteen tuottamiseen. Esitettä ryhdytään jakamaan syksyllä Lahden messukeskuksessa 
järjestettävässä Fitness Expo -tapahtumassa, jonne odotetaan lähes 20 000 alan harrastajaa. Projekti 
tekee siellä – ja jatkossa muutenkin – yhteistyötä Fitnessliiton kanssa. Projektille luvattiin jo mm. 
ilmainen näytteilleasettajan paikka kyseisessä tapahtumassa sekä näkyvyyttä Body -lehdessä.
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Projekti toteutti myös doping-aiheisen teemaviikon ja kaksi chat -iltaa Irc-Galleriassa yhteistyössä 
EOPH:n telemaattisten toimintojen kanssa. Chat -keskustelu oli erittäin vilkasta, ja sen yhteydessä 
toteutettuun kyselyyn tuli yli 2 000 vastausta. Projektipäällikkö osallistui myös aktiivisesti 
pakkotoisto.com:lla käytyihin keskusteluihin. Kyseiset keskustelut on luettu tähän mennessä 
yhteensä jo yli 17 000 kertaa. Lisäksi projekti tuotti uusia raportteja antidopingtyön toivottavasta 
laadusta, mm. ”Millaista olisi hyvä / huono antidopingtyö kohderyhmän itsensä mielestä?” sekä 
”Raportti dopingaiheisista terveysneuvontapalveluista Pohjoismaissa”. Raportit löytyvät myös 
projektin pumppaa.fi -sivuilta, joita uudistettiin talven aikana muutoinkin varsin paljon. Tammi-
huhtikuussa sivut ladattiin yhteensä yli 2 000 kertaa.

Ehkäisevät työkalut lasten ja nuorten rahapelaamiseen

Alkuvuoden aikana projekti on toteuttanut yhteiskunnallista vaikuttamista sekä viestintää projekti- 
ja viestintäsuunnitelmiensa mukaisesti. Kevään keskeinen panostus on ollut Pakkopeli 
-mediakampanja, sloganilla KUMPI ON KAMPI – pelaatko sinä, vai pelataanko sinua? Kampanja 
toteutui edellisessä osavuosikatsauksessa kerrotun suunnitelman mukaan.

www.pakkopeli.fi  -sivusto
Yhteistyössä mainostoimisto HINKUn kanssa toteutettu intrenet-sivusto www.pakkopeli.fi avattiin 
14.2. Tavoitteena on ollut saada rahapelaamisesta kiinnostuneet nuoret, heidän läheisensä ja muut 
aiheesta kiinnostuneet tulemaan www.pakkopeli.fi -sivustolle testaamaan pelitietonsa ja saamaan 
tietoa järkevästä rahapelaamisesta.

PELILOKI-työkalu
Peliloki on kännykkään ladattava ohjelma, joka helpottaa pelipäiväkirjan pitämistä. Päiväkirjan 
pitäminen puolestaan auttaa hallitsemaan pelaamista. Käytetyn rahamäärän lisäksi Pelilokiin 
kirjataan pelaamiseen kulunut aika, mitä peliä on pelattu sekä pelaamista edeltänyt ja sitä seurannut 
mieliala. Peliloki on projektipäällikkö Antti Murron innovaatio ja se toteutettiin yhdessä 
mainostoimisto HINKUn ja Gameleo Oy:n kanssa. PELILOKI on tavoittanut kohderyhmäänsä ja 
sen lataaminen on kasvussa. Kampanjan aikana latauksia on tehty noin 2000 kpl.

Mediakampanja
Pakkopelin ensimmäinen mediakampanja oli käynnissä 2.3 -27.4.2008. MTV3 ja SUB 1.-23.3 tv-
spotti (15sek) 33 ajoa (MTV3lla 20kpl, SUB 13kpl). Ulkomedia, Clear Channel 24.3-6.4 (+ilmaista 
aikaa 3 vkoa). Metroasemat (suurtaulut), metrot (julisteet 50X70), raitiovanut (minijulisteet).
NRJ radiokanava 7.-27.4 (kolme viikkoa kahden hinnalla), 126 radiospottia, joka oli ääniraita tv-
spotista. 

Webmarkkinoinnin osalta Pakkopeli-banneri oli esillä seuraavasti:
www.topkani.fi  3.3-30.3, www.nrj.fi 7.-27.4, irc.galleria vko 16, rahapelaamisen teemaviikko 16.-
17.4, Elämä On Parasta Huumetta ry:n yhteisössä sekä vakituisesti www.sosped.fi -sivustolla. 

Muu materiaali
Tilasimme kouluihin, nuorisoasiankeskuksiin ja messuille ymv. tapahtumiin levitettäviksi julisteita 
(50x70, 300kpl). Nämä jalkautuvat em.tahoille etenkin EOPHn koulutyön mukana. 

http://www.sosped.fi/
http://www.nrj.fi/
http://www.topkani.fi/
http://www.pakkopeli.fi/
http://www.pakkopeli.fi/
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Tiedotteet
Olemme kevään aikana julkaisseet 2 mediatiedotetta. 14.2 julkaisimme tiedotteen 
mediakampanjastamme Pakkopeli.fi –kampanja nostaa esiin nuorten rahapelaamiseen.
31.3 julkaisimme tiedotteen Mobiili PELILOKI – kännykkä auttaa hallitsemaan rahapelaamista.  
Tiivistelmä tästä tiedotteesta julkaistiin Helsingin Sanomissa 14.4.

Medianäkyvyys
Mediakampanja: Pakkopeli-kampanjan aikana www.pakkopeli.fi -sivustolla kävi yhteensä 11 080 
eri kävijää ja keskimäärin he viettivät aikaa sivustolla 1.45 minuuttia.
Printti ja netti: Tiedotteemme ovat saaneet näkyvyyttä järjestökentän lehdissä ja netissä, mutta vain 
vähäisesti muussa mediassa. Television puolella Antti Murto oli haastateltavana MTV3 Huomenta 
Suomi -ohjelmassa 17.3.2008.

Messut
Osallistuimme EDUCA-messuille Helsingin Messukeskuksessa 25-26.1 yhdessä EOPHn 
perustoimintojen kanssa. 

Talous

RAY:n avustuspäätös julkistettiin vuoden alussa. Toiminnallisten avustusten osuus on 65 % 
myönnetystä määrästä. Saatu lisärahoitus mahdollistaa vuodelle asetettujen tavoitteiden 
saavuttamista.

Yhdistyksen toimintaan ja Ehkäisevään työhön kouluissa saatiin avustuskorotukset. Telemaattisen 
toiminnan avustus oli sama kuin edellisenä vuonna. RAY:n julkaiseman avustussuunnitelman 
mukaan tuleville vuosille ei ole odotettavissa inflaatiokorotuksia. Päihteetön kiertue projekti päättyy 
vuoden 2007 lopussa ja Doping projektiin saatiin se mitä vuoden 2008 aikana tarvitaan yhdessä 
edelliseltä vuodelta siirtyvän avustuksen kanssa.

RAY avustukset 2007 - 2008 v. 2008 Haettu
yhteensä (€)

v. 2008 
Myönnetty
yhteensä (€)

v. 2007 
Myönnetty
yhteensä (€)

Muutos e

AY2 Yleisavustuksena yhdistyksen toimintaan 280 000 205 000 166 000 39 000

AK5 Ehkäisevä työ kouluissa 325 000 216 000 153 000 63 000

AK6 Ehkäisevä työ telemaattisesti 323 000 242 000 242 000 0

C7 NUDOP nuorten liikunta ja doping 15 000 15 000 60 000 -45 000

C9 Ennaltaehkäisevän päihdetyön "Päihteetön 
kiertue"-projektiin (EOPH kiertue) 0 0 70 000 -70 000

C15 Ehkäisevät työkalut nuorten 
rahapelaamiseen 350 000 350 000 240 000 110 000
Yhteensä 1 293 000 1 028 000 931 000 97 000


